様式第５号（第 10条関係）

大 樹 高 等 学 校 通 学 費 等 補 助 金 実 績 報 告 書

  年   月   日

（大樹高等学校長経由）

大樹町長   様

                     申請者 住 所

                         氏 名             ㊞

 大樹高等学校通学費等補助金交付要綱第 10 条に基づき関係資料を添えて次のとおり実績を

報告します。

記

１ 補助金

交付決定額           円

既 受 領 額           円

   実 績 額           円

２ 添付書類   定期券又は借家等代等の領収書（写し）

  以上のとおり、実績報告に相違ないことを確認する。

                 大樹高等学校長               ㊞

バス定期券領収書・コピー貼付書

生徒氏名   年  組

（4月・10月)

１  ２  ３  ４  ５  ６  ７

８  ９  10   11   12   13   14

15   16   17   18   19   20   21

22   23   24   25   26   27   28

29   30   31

（7月・1月）

１  ２  ３  ４  ５  ６  ７

８  ９  10   11   12   13   14

15  16   17   18   19   20   21

22  23   24   25   26   27   28

29   30   31

（5月・11月）

１  ２  ３  ４  ５  ６  ７

８  ９  10   11   12   13   14

15  16   17   18   19   20   21

22  23   24   25   26   27   28

29   30   31

（8月・2月）

１  ２  ３  ４  ５  ６  ７

８  ９  10   11   12   13   14

15  16   17   18   19   20   21

22  23   24   25   26   27   28

29   30   31

（６月・12月）

１  ２  ３  ４  ５  ６  ７

８  ９  10   11   12   13   14

15   16   17   18   19   20   21

22   23   24   25   26   27   28

29   30   31

（9月・3月）

１  ２  ３  ４  ５  ６  ７

８  ９  10   11   12   13   14

15  16   17   18   19   20   21

22  23   24   25   26   27   28

29   30   31

記載例

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７

８ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ 14

15 ⑯  ⑰  ⑱  ⑲  ⑳  21

期間が短いため、定期券ではなく回数券を購入した場合。

回数券で対応した期間（9日～20日）に下線を記入し、実際に

通学した日を○で囲む。（⑨ ⑩等）

 上記のとおり記載した分は補助対象とします。